Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «»      октября      2022 г.    №

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости (земельный участок)

       В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (в редакции от 01.07.2021 года) Администрация Щигровского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 46:28:030103:182 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Гудилова Валентина Ивановна, 29.01.1949 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия 3800 № 209137, выдан 21.02.2001 года Щигровским РОВД Курской области , код подразделения 462-030, СНИЛС 046-296-128-69, зарегистрирована по месту жительства по адресу: РФ, Курская область, Щигровский район, с.Вышнеольховатое.
[bookmark: _GoBack]        2. Право собственности Гудиловой Валентины Ивановны  на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается выпиской из похозяйственной книги  на землю, выданной  Администрацией Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района.
  3. Внести в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в соответствии с пунктом 25 части 5 статьи 8 настоящего Федерального закона.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щигровского района Курской области  Петрова М.В.
   5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щигровского района
Курской области                                                                           Ю.И. Астахов